Statenice bézi =]

14.04.2024 Statenice p—
starsi déti pro prihlasky startovni listina
start ~ 11:00:00 | 2009 - 2017 | pfihlaSeno: 0

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
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Statenice bézi

14.04.2024 Statenice

Skolicka bez casomiry
start ~11:01:03 | 2018 a mladsi | pfihlaSeno: 15

kategorie #

kluci

kluci

holky 5021
holky 5002
holky

holky 5022
holky 5003
holky 5004
kluci

kluci

kluci 5023
kluci

Kluci 5024
kluci

kluci 5025

SPORTCH3aLLENnGe

jméno

BLAHA STEPAN
BLAHA VACLAV
COUFALOVA ANETA

GROSSBERGEROVA JULIE LUCIE

KRYSTYNIKOVA IVA
KUBRICANOVA NINA
KULHAVA VERONIKA
MILNEROVA LUCIE
OTYPKA MAXMILIAN
SRB ELIOT

SEBEK SEBASTIAN
SINAGL VITEK

TRSEK ADAM
VYSKOCIL HYNEK
ZiKA MARTIN

2024-04-19 16:32:29 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
BEROUN - BEROUN-MESTO
BEROUN - BEROUN-MESTO
JESENICE
PREDN{ KOPANINA
SOKOL STATENICE
WWW.KUBRICANOVA.CZ
NEBUSICE
SK JESENIOVA
PRAHA 12
HOROMERICE
BEROUN
STATENICE
HOROMERICE
DISASTER TEAM
KLADNO

startovni listina

rocnik
2021
2019
2018
2018
2018
2019
2020
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2018
2018
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Statenice bézi —

14.04.2024 Statenice —
mladsi pripravka 400m holky startovni listina
start ~ 11:09:58 | 2016 - 2017 | p¥ihlaseno: 4

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Zeny 165 BREZINOVA EVA CZE  HOSTIVICE 2016
Zeny 141 KULHAVA GABRIELA CZE  NEBUSICE 2017
Zeny 157 SLEZAKOVA EMILY ZOE CZE  STATENICE 2017
Zeny 125 SEBKOVA VIOLA CZE  LOKOMOTIVA BEROUN 2016
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Statenice bézi

14.04.2024 Statenice

mladsi pripravka 400m kluci
start ~ 11:15:32 | 2016 - 2017 | pfihlaSeno: 7

kategorie
kluci 158
kluci 138
kluci 104
kluci 160
kluci 164
kluci 166
kluci 162
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
HRABAK PATRICK
LISKA JAKUB
MILNER JAKUB
SRB DOMINIK
TOPINKA MAX
VAJSNER VOJTA
VYSKOCIL JACHYM

2024-04-19 16:32:29 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
HOROMERICE
FLYING FOXES
SK JESENIOVA
HOROMERICE
STATENICE
NYDEK
FCPK PREDNI KOPANINA

startovni listina

rocnik
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2016
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Statenice bézi

14.04.2024 Statenice

starsi pripravka 800 holky

start ~ 11:20:45 | 2013 - 2015 | pfihlaSeno: 6

kategorie
Zeny 129
Zeny 131
Zeny 154
Zeny 124
Zeny 161
Zeny 167
SPORTCHaLLEeNnGe

#

jméno stat tym/klub/obec
COUFALOVA ADELA CZE  JESENICE
LNENICKOVA LUCIE CZE  PRAHA SUCHDOL
PATEK THEA CZE  PSK OLYMP PRAHA
SEBKOVA ELEN CZE  LOKOMOTIVA BEROUN
SINAGLOVA SOFIE CZE  PSK OLYMP PRAHA
VAJSNEROVA ZUZANKA CZE  NYDEK

2024-04-19 16:32:29 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

startovni listina

rocnik
2014
2015
2015
2013
2015
2015
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Statenice bézi

14.04.2024 Statenice

starsi pripravka 800 m kluci
start ~ 11:28:02 | 2013 - 2015 | prihlaseno: 9

kategorie
kluci 153
kluci 118
kluci 152
kluci 156
kluci 139
kluci 111
kluci 163
kluci 159
kluci 151
SPORTCHaLLENGE

#

jméno
GROSSBERGER VLADIMIR JOSEF
HOSL OLIVER
KLIMES ADAM
KOLAJA JAROMIR
LISKA VACLAV
MILNER MARTIN
NAJMAN VALENTYN
NOVAK ADAM
SLEZAK SEBASTIAN ZACK

2024-04-19 16:32:29 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
LIBEZNICE
METEOR PRAHA
LOKO VLTAVIN
SLAVIA LIBEREC ORIENTEERING
FLYING FOXES
SK JESENIOVA
STATENICE
PRAHA
STATENICE

startovni listina

rocnik
2014
2013
2014
2015
2013
2013
2013
2014
2013
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Statenice bézi =]

14.04.2024 Statenice p—
starsi zactvo 1300 m startovni listina
start ~ 11:30:00 | 2009 - 2010 | pfihlaSeno: 0

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
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Statenice bézi —

14.04.2024 Statenice —
mladsi a starSi Zactvo 1200m startovni listina
start ~ 11:35:37 | 2009 - 2012 | p¥ihlaseno: 4

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
starsi 7akyn& 137 BARTAKOVA VANESSA CZE  PBK 2009
mladsi Z4ci 155 GROSSBERGER JAROMIR MAREK CZE  LIBEZNICE 2012
mladsi Zaci 122 LNENICKA TOMAS CZE TJCzZu 2012
mladsi Zakyné 140 SVEHLIKOVA AGATA CZE  SKJESENIOVA 2011
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Statenice bézi

14.04.2024 Statenice

hlavni zavod 8.4 km
start ~ 13:00:00 | 2008 a starsi | pfihlaseno: 44

kategorie
M35 47
Z55 74
M35 29
745 30
720 51
720 52
720 66
M45 43
M45 71
M45 65
M20 53
M55 54
720 67
745 55
Z45 37
M45 14
720 56
M20 34
M35 48
M35 69
735 57
Z35 49
M35 45
Z35 63
M35 70
Z35 64
M35 32
M45 28
M45 58
Z35 46
720 59
M20 68
720 33
745 75
M55 16
745 60
720 61
M20 27
Z15 26
M20 44
M20 73
M35 62
M20 72
M35 50
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
BARCAL RICHARD
BLAZKOVA ALENA
BREZINA PETR
BREZINOVA KLARA
CARDO ALBA
CASTRO RUBIO MARINA
CENIZO MARINA
C€uc€o PAVOL
DEKAR MIROSLAV
ECORCHARD GAEL
ENTWISTLE EDWARD
ENTWISTLE STEVE
ESPADA DEL POZO ELENA
FORMANKOVA DANA
FRKOVA ELISKA
GINZEL PETR
GONZALEZ CARRILLO CARLA
HANOUSEK JAKUB
HEJNA JAN
HLADKY MIROSLAV
HUDCOVA MARTINA
JELINKOVA ZUZANA
KOLAJA JAN
KOLAJA EHLEROVA JANA
KUBRICAN PAVEL
KULHAVA MICHAELA
LINHART JAN
LNENICKA MAREK
MALINA MIROSLAV
MASKOVA ADRIANA
PELAYO ALONSO ANGELA
PEREZ DIEGO
POBORSKA ELISKA
POBORSKA HELENA
ROUBAL ZDENEK
SLADKOVA ELISKA
SORIANO SAIS MARTA
TALAVANA JAN
TESINSKA KLARKA
TRSEK VOJTECH
TURECEK KAREL
VASA LUKAS
VLK PAVEL
WEBERSINKE JAN

2024-04-19 16:32:29 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
ESP
ESP
ESP
CZE
CZE
FRA
CZE
CZE
ESP
CZE
CZE
CZE
ESP
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
ESP
ESP
CZE
CZE
CZE
CZE
ESP
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

DOS AMIGOS
HOROCVICNA
HOSTIVICE

HOSTIVICE

PAMPLONA

CORDOBA

VITORIA

SKODA

BUBOVICE

PRAHA 6

STATENICE

STATENICE

MADRID

PRAHA

CANICROSS STATENICE
BOREC A BOHYNE
BILBAO

SABZO

HOROMERICE
BUBOVICE
STROLLERING HOROMERICE
STEFKO RUNNING TEAM
LIBEREC

SLAVIA LIBEREC ORIENTEERING
WWW.KUBRICANOVA.CZ
NEBUSICE

PRAHA 4

PRAHA SUCHDOL
PRAHA

PRAHA 10

MADRID

SORIA

PSK OLYMP PRAHA KERTEAM
KERTEAM

PRAHA 6

HOROCVICNA

GIRONA

PRAHA 11

TK SKODA PLZEN
HOROMERICE

ROZTOKY

STATENICE

ORIGINAL 1869 PRIBRAM
STEFKO RUNNING TEAM

startovni listina

rocnik
1981
1964
1982
1979
2003
2003
2002
1976
1976
1979
2001
1963
2002
1972
1974
1972
2002
1991
1984
1988
1980
1989
1981
1980
1983
1989
1984
1977
1974
1982
2002
2001
2003
1978
1953
1978
2002
1995
2008
1993
1991
1980
1991
1988
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